報道関係者各位

砥
と

鹿
が

神社 「御代替
み よ が わ り

奉祝記念事業」への寄付贈呈式のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

NTP ホールディングス株式会社（本社 名古屋市熱田区尾頭町 2-22 代表取締役社長 小栗一朗）は

社会貢献活動の一環として、神社の記念行事に際して寄付を行っております。

今回、豊川市一宮町にある砥鹿神社に百万円を寄付し、贈呈式を開催させていただく運びとなりましたので

報道関係者の皆様におかれましては写真撮影ならびに取材いただけますようお願い申し上げます。

尚、取材予定の場合には下記担当へご連絡下さい。

■実施概要

日時 2020 年 9 月 18 日（金） 10：40～11：20

場所

砥鹿神社

住所：愛知県豊川市一宮町西垣内 2

TEL：0533-93-2001

※駐車場には限りがございます

内容

◆当日のスケジュール

時間 内容 場所

10：40～11：00 御祓い・玉串奉奠
本殿

11：00～11：15 贈呈式

11：15～11：20 記念撮影 本殿前

※祝詞奏上中の撮影や、祭壇へ背を向けての撮影はご遠慮いただきますようお願い申し上げます

◆贈呈式参加予定者

砥鹿神社 宮司 岩崎和夫様

ＮＴＰ
ホールディングス㈱

代表取締役社長
以下、役員 9 名

小栗一朗

参考

◆ＮＴＰグループの神社等への寄付
2020 年 津島神社 平成の大整備

2019 年
若宮八幡社 別表神社加列五十年記念事業

愛知縣護國神社 御鎮座百五十年記念事業

2018 年 大縣神社 國幣中社御昇格百年記念事業

2015 年 深志神社 (長野県) 400 年祭 官公童子像寄付

2013 年 国府宮 （尾張大國霊神社） 御修造事業

2008 年 伊勢神宮 第 62 回式年遷宮

2007 年
名古屋城 本丸御殿復元に向けた寄付

熱田神宮 創祀千九百年記念造営事業

以上

◆本件に関するお問合せ  名古屋トヨペット株式会社 営業推進部宣伝広報 大澤（052-683-2114）

庶務部庶務       宇野（052-683-2276）

名古屋トヨペット株式会社 http://www.ntp.co.jp/

News Release

2020 年 9 月 2 日

ＮＴＰホールディングス株式会社

砥鹿神社

P 国道 151 号